CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do Projeto de Decreto Legislativo nº 04/07 — Proc. nº 909/07

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04,

DE 11 DE SETEMBRO DE 2007.

Concede o Título de Cidadã Honorária

de Valinhos a Assistente Social ROSA

ELISA BERTON FEDERICI.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI, Presidente da Câmara

Municipal de Valinhos, nos termos do projeto de Decreto Legislativo nº 04/07,

aprovado em sessão realizada aos 11 de setembro de 2007,

DECRETA:

Art. 1º. É outorgado o Título de Cidadã Honorária

de Valinhos a Assistente Social Rosa Elisa Berton Federici, pelos relevantes

serviços prestados à comunidade.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor

nesta data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 11 de setembro de 2007,
[ ge/

JOÃO MOYSÉ
Presidente

A V
Rua José Milani, 15 - CEP 13270-200 - CXP 193 - Valinhos - SP“ Fone: (19) 3829-5355 - Fax.: (19) asco-5206 |

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br - e-mail: infococamaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

| À

| A
yo

Rua José Milani, 15 - CEP 13270-200 - CXP 193 - Valinhos - SP - Fone: (19) 3829-5355 - Fax.:(1 9)ag69-3203
site: ww.camaravalinhos.sp.gov.br - e-mail: info(dcamaravalinhos.sp.gov.br